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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest panel sterowniczy służący do obsługi urządzeń auto-

matycznych przykładowo pralniomatu, paczkomatu bądź listomatu. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi jego nowa i indywidualna postać przejawiająca się w cha-

rakterystycznym kształcie i układzie linii wzoru przemysłowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonej wizualizacji, na której Fig. 1 

przedstawia wzór przemysłowy w pierwszej odmianie w widoku z przodu, Fig. 2 przedstawia wzór 

przemysłowy w pierwszej odmianie w widoku perspektywicznym, Fig. 3 przedstawia wzór przemysło-

wy w drugiej odmianie w widoku perspektywicznym. 

W pierwszej odmianie wzór przemysłowy stanowi bryłę składającą się z dwóch prostokątnych 

elementów połączonych ze sobą wzdłuż pionowej krawędzi, przy czym drugi z nich głębszy od pierw-

szego mniej więcej dwukrotnie, posiada w swej centralnej części wypukłe przyciski ułożone w czterech 

pionowych rzędach, pierwsze trzy rzędy zawierają kwadratowe przyciski, a czwarty rząd stanowią 

prostokątne przyciski ułożone wzdłużnie. 

Pierwszy prostokątny element u góry posiada napis „InPost” z elementem graficznym po lewej 

stronie w postaci półksiężyca z małymi cienkimi liniami odchodzącymi od niego promieniście, które 

swym kształtem przypominają promienie słoneczne. Powyżej napisu „InPost” znajduje się mały kolisty 

element, poniżej zaś napisu „InPost”, w centralnej części drugiego prostokątnego elementu, znajduje 

się kwadratowy wyświetlacz z czterema okrągłymi wypukłymi przyciskami ułożonymi po jego obu stro-

nach, wzdłuż bocznych krawędzi, w dolnej części. Na dole pierwszy prostokątny element posiada 

wgłębienie w kształcie owalnym. 

W pierwszej odmianie panel sterowniczy według wzoru przemysłowego może posiadać różne 

kolory i zestawienia kolorystyczne oraz może być wykonany z różnych materiałów. 

W drugiej odmianie wzór przemysłowy posiada elementy jak w pierwszej odmianie, przy czym 

pierwszy prostokątny element ma kolor niebiesko-szary oraz podświetlony element graficzny w postaci 

napisu „InPost” i półksiężyca po jego lewej stronie, z małymi cienkimi liniami odchodzącymi promieni-

ście, które swym kształtem przypominają promienie słoneczne, biały kwadratowy wyświetlacz w cen-

tralnej części pierwszego prostokątnego elementu oraz szaro-czarne cztery wypukłe przyciski ułożone 

po jego obu stronach, wzdłuż bocznych krawędzi, w dolnej części. 

W drugiej odmianie drugi prostokątny element posiada srebrny kolor oraz na czarnym kwadra-

towym tle w swej centralnej części wypukłe szare przyciski z białymi elementami, ułożone w czterech 

pionowych rzędach, pierwsze trzy rzędy zawierają kwadratowe przyciski, a czwarty rząd stanowią 

prostokątne przyciski ułożone wzdłużnie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Panel sterowniczy według wzoru przemysłowego: 

- w pierwszej odmianie stanowi bryłę składającą się z dwóch prostokątnych elementów po-

łączonych ze sobą wzdłuż pionowej krawędzi, przy czym drugi z nich głębszy od pierw-

szego mniej więcej dwukrotnie, posiada w swej centralnej części wypukłe przyciski ułożo-

ne w czterech pionowych rzędach, pierwsze trzy rzędy zawierają kwadratowe przyciski,  

a czwarty rząd stanowią prostokątne przyciski ułożone wzdłużnie; 

- w pierwszej odmianie posiada drugi prostokątny element: 

 z usytuowanym u góry napisem „InPost” i elementem graficznym po jego lewej stronie  

w postaci półksiężyca z małymi cienkimi liniami odchodzącymi promieniście, które swym 

kształtem przypominają promienie słoneczne; 

 z usytuowanym powyżej napisu „InPost” małym kolistym elementem; 

 z usytuowanym poniżej napisu „InPost”, w centralnej części kwadratowym wyświetlaczem 

z czterema okrągłymi wypukłymi przyciskami ułożonymi po jego obu stronach, wzdłuż 

bocznych krawędzi, w dolnej części; 

 z usytuowanym na dole wgłębieniem w kształcie owalnym; 

- w drugiej odmianie posiada elementy jak w pierwszej odmianie, przy czym pierwszy pro-

stokątny element ma: 

- kolor niebiesko-szary oraz podświetlony element graficzny w postaci napisu „InPost” i pół-

księżyca po jego lewej stronie, z małymi cienkimi liniami odchodzącymi promieniście, które 

swym kształtem przypominają promienie słoneczne; 
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- biały kwadratowy wyświetlacz w swej centralnej części oraz szaro-czarne cztery wypukłe 

przyciski ułożone po jego obu stronach, wzdłuż bocznych krawędzi, w dolnej części; 

- w drugiej odmianie drugi prostokątny element posiada srebrny kolor oraz na czarnym 

kwadratowym tle w swej centralnej części wypukłe szare przyciski z białymi elementami, 

ułożone w czterech pionowych rzędach, pierwsze trzy rzędy zawierają kwadratowe przyci-

ski, a czwarty rząd stanowią prostokątne przyciski ułożone wzdłużnie. 

 

 

Ilustracja wzoru 

Fig. 1  
 
 
 
 

Fig. 2  
 
 
 
 

Fig. 3  
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